ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН
ОЛЬХОНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	09 сентября 2014 года
	                                         № 162/1052

с. Еланцы
Об освобождении Брянской И.Н. от должности председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1194
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Ольхонская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Освободить Брянскую Инну Николаевну от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1194 на основании личного заявления.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1194.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ольхонской
территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии                                                                      А.Д. Суворов

Секретарь комиссии                                                                                 Т.Г. Рудых